
Uchwała Nr 4381/2021 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 grudnia 2021 roku 
 

 

w sprawie: zbycia przez Województwo Wielkopolskie udziałów w kapitale zakładowym 

spółki pod firmą Centrum Wyszkolenia Jeździeckiego Hipodrom Wola spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, w drodze darowizny na rzecz Miasta Poznania. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U.2020.1668 ze zm.) w związku z Uchwałą nr XXXVI/691/21 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie przez Województwo Wielkopolskie udziałów w kapitale zakładowym spółki pod firmą 

Centrum Wyszkolenia Jeździeckiego Hipodrom Wola spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, w drodze darowizny na rzecz Miasta Poznania, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się o zbyciu 50.115 (słownie: pięćdziesięciu tysięcy stu piętnastu) udziałów  

w kapitale zakładowym spółki pod firmą Centrum Wyszkolenia Jeździeckiego Hipodrom Wola 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, o wartości nominalnej 500,00 (słownie: pięćset) 

złotych każdy i łącznej wartości nominalnej 25.057.500,00 (słownie: dwadzieścia pięć 

milionów pięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset) złotych, co stanowi 100% (słownie: sto procent) 

udziałów w spółce, w drodze darowizny na rzecz Miasta Poznania.  

 

§ 2. 

Na podstawie niniejszej uchwały zostanie zawarta Umowa nieodpłatnego zbycia udziałów 

spółki Centrum Wyszkolenia Jeździeckiego Hipodrom Wola spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 4381/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 12 grudnia 2021 roku 

 

 

w sprawie: zbycia przez Województwo Wielkopolskie udziałów w kapitale zakładowym 

spółki pod firmą Centrum Wyszkolenia Jeździeckiego Hipodrom Wola spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, w drodze darowizny na rzecz Miasta Poznania. 

 

 

Zgodnie z art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U.2020.1668 ze zm.) do zadań zarządu województwa należy między innymi 

gospodarowanie mieniem województwa, w tym wykonywanie praw z akcji i udziałów 

posiadanych przez województwo. 

 

Art. 12  ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U.2021.679) 

wskazuje, iż akcje i udziały w spółkach samorządowych zbywa przewodniczący zarządu 

jednostki samorządu terytorialnego, przy czym zgodę na zbycie akcji należących do jednostki 

samorządu terytorialnego wyraża organ stanowiący tej jednostki. 

 

W dniu 29 listopada 2021 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego podjął Uchwałę  

nr XXXVI/691/21 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Województwo Wielkopolskie 

udziałów w kapitale zakładowym spółki pod firmą Centrum Wyszkolenia Jeździeckiego 

Hipodrom Wola spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, w drodze darowizny na rzecz 

Miasta Poznania. 

  

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 
 

 


